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Nu är det snart dags för säsongens tredje arbetsdag! 
Välkomna lördag 19/8 kl. 10.00 -14.00. 
 
Vi gör som förra gången en återgång till en samlad arbetsdag, med samling 
klockan 10.00 på Birgers Backe. Paus för gemensam korvgrillning och info från 
styrelsen. Dan kommer också berätta om djurlivet i Sjöbergen. Vi hoppas på en 
härlig sensommardag, det brukar ju bli trevliga dagar tillsammans! 
I händelse av ihållande regn skjuter vi fram arbetsdagen till påföljande söndag. 
 
Om någon har en egen trimmer att ta med så är det välkommet att ta med! 
 
Några av er har inte gjort någon arbetsdag än, och har då denna arbetsdag 
samt sista arbetsdagen 7/10 som möjligheter att göra de två obligatoriska 
arbetsdagarna. 
 
 
 
Övrig info: 



Dan kommer att ha en odlingscirkel för nybörjare. Start blir 13/8 kl. 10.00 på 
Sjöbergen Norra. Cirkeln omfattar 3 träffar, 13, 20 samt 27 augusti kl. 10.00 -
12.15. 
Anmälan till Dan på telefon 0703-78 24 71, senast 9/8, sms eller telefonsamtal 
går bra. 
 
Vi vill påminna igen om Kanadensiskt Gullris, som är en invasiv art som vi ska 
utrota. Några av er har fått mejl, men alla bör vara uppmärksamma på frösådda 
plantor, de ska dras upp, läggas i påse och lämnas som brännbart avfall 
hemma i soptunnan. Plantor får absolut inte läggas på komposten eller i diket. 
Toapapper kan vara bra att ha en egen rulle i reserv på odlingslotten, styrelsen 
försöker fylla på men kan inte alltid ha koll på åtgången. 
 
Farligt avfall: 
Kolstybb, gammalt porslin och annat av de föroreningar som vi kan hitta i 
jorden, har tidigare haft en uppsamlingsplats i skogen. Eftersom det blev en 
allmän sopstation har vi nu tagit bort den, och uppmanar nu alla att själva 
antingen samla och lämna detta som farligt avfall på återvinningsstation, eller 
samla det på lotten tills vi gemensamt kör iväg det på sista arbetsdagen. 
I anslutning till det påminner vi om att det inte är lämpligt att slänga skräp i 
skogen, nedskräpning är förbjudet. Området runt komposten blir väldigt tråkigt 
för oss allihop. Ha en soppåse på lotten och ta hem plast, jordpåsar och annat. 
Gamla stolar med mera ska inte heller ställas där. 
 
Sjöbergens dag 
Sjöbergens Dag blir i år lördag 26/8 kl .11.00 -16.00. Cirkustält, livemusik, 
naturpromenader, café, barnaktiviteter med mera. Volontärer till caféet söks, 
och även hjälp att baka inför dagen. Mer info finns på Facebook och sidan för 
Naturrepubliken Sjöbergen. 
 
Två härliga lördagar att se fram emot alltså! 
 
Vi ses i Sjöbergen! 
Hälsningar Styrelsen Sjöbergen Norra Odlarförening 

  

  

   

Vad tyckte du om detta nyhetsbrev? 

    

   

  

  

 

Sjöbergen Norra odlarförening, Otterklintsvägen, 414 51, Göteborg, 
Sverige 

 




